- 1 -

辽 宁 省 教 育 厅 办 公 室

辽教办〔2021〕124 号

辽宁省教育厅办公室关于公布辽宁省职业院校

教师素质提升培训基地名单的通知

各市教育局，各有关高校：

为贯彻全国职业教育大会讲话精神，落实《国家职业教育改

革实施方案》和《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高

计划的意见》有关要求，做好职业院校教师培训工作，推动我省

职业教育高质量发展。经各单位申报，综合考虑各申报院校的培

训组织管理、培训条件、培训经验、校企合作程度等因素，现认

定大连理工大学等 27 所高校为省级职业院校教师素质提升培训

基地，现将名单予以公布，详见附件。

各省级职业院校教师素质提升培训基地要按照职业院校教师

素质提高计划实施的总体要求，加强基地建设、科学制定培训方

- 2 -

案、严密组织实施、建强培训工作队伍。省教育厅将建立动态调

整机制，对各省级教师培训基地建设情况、培训目标完成情况、

资金使用管理情况、组织培训情况等要素进行绩效考核，不断完

善职教师资培养培训基地体系建设。

附件：辽宁省职业院校教师素质提升培训基地名单

辽宁省教育厅办公室

2021 年 5 月 6 日

    （此件主动公开发布）

辽宁省教育厅职业教育与成人教育处拟文      2021年 5月 7日印发

附件

序号 学校代码 学校名称 学校类型

1 10141 大连理工大学 普通本科院校

2 10145 东北大学 普通本科院校

3 10166 沈阳师范大学 普通本科院校

4 10167 渤海大学 普通本科院校

5 10173 东北财经大学 普通本科院校

6 10176 沈阳体育学院 普通本科院校

7 10845 大连职业技术学院 高等职业院校

8 10957 辽宁农业职业技术学院 高等职业院校

9 11500 辽宁省交通高等专科学校 高等职业院校

10 12063 盘锦职业技术学院 高等职业院校

11 12592 辽宁职业学院 高等职业院校

12 12895 辽宁金融职业学院 高等职业院校

13 12896 辽宁轨道交通职业学院 高等职业院校

14 12898 辽宁机电职业技术学院 高等职业院校

15 12899 辽宁经济职业技术学院 高等职业院校

16 12900 辽宁石化职业技术学院 高等职业院校

辽宁省职业教育教师素质提升培训基地名单

17 12931 渤海船舶职业学院 高等职业院校

18 13201 沈阳工学院 普通本科院校

19 13610 辽宁何氏医学院 普通本科院校

20 13631 大连东软信息学院 普通本科院校

21 14076 辽宁装备制造职业技术学院 高等职业院校

22 14188 辽宁铁道职业技术学院 高等职业院校

23 14189 辽宁建筑职业学院 高等职业院校

24 14240 辽宁现代服务职业技术学院 高等职业院校

25 14289 辽宁医药职业学院 高等职业院校

26 14473 辽宁轻工职业学院 高等职业院校

27 14662 辽宁师范高等专科学校 高等职业院校